
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Брзина без оптоварување� 0 – 1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1

Број на удари во минута� 0 – 2.000 / 3.600 / 4.200 / 4.400 min-1

Шестоаголен прифат� 1/4“
Стандардна завртка/машинска завртка� M5-M16 / M4-M8
Високозатезна завртка/завртка со голем навој� M5-M14 / 22 - 125 mm 
Макс. затезен момент� 210 Nm
Затезен момент (мал/среден/голем)� 20 / 150 / 190 Nm
Димензии (Д×Ш×В)� 121 x 81 x 246 mm
Тежина*� 1,65 kg

*¹ Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за професионални монтери, столари и техничари за 
обработка на метал на кои им е потребен компактен, екстремно брз 
шрафцигер за тешки задачи за прицврстување во дрво и метал

•	 Подобрениот чекан и пружина, во комбинација со зголемената 
брзина на моторот, обезбедуваат перформанси на 
прицврстување кои се посупериорни во однос на DTD154

•	 Можноста за избор на четири нивоа на моќност на удар 
и Т-режимот за тенки метални плочи овозможува брзо 
прилагодување за да одговараат на примената

•	 Поставувањето на уметокот со еден допир го намалува отпорот 
и овозможува полесна и побрза замена на уметокот

•	 Структурата што спречува нишање на уметокот ја подобрува 
стабилноста за време на прицврстувањето

•	 Двојно LED работно светло со функција за претходно и 
последователно осветлување на работната површина

•	 Функција на променлива брзина и електронска сопирачка

mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Закачалка за алати

191K57-9
Кука

346449-3
Навлака за акумулатор

194649-7

ДОСТАПЕН КАКО
DTD201Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 97 dB(A), Ниво на звучна моќност: 
105 dB(A), Ниво на вибрации: 9,9 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B Компатибилно: BL1890, BL18120

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DTD173
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 180 Nm

18 V LXT
DTD154
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 175 Nm

40 V max
TD004
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 230 Nm

40 V max
TD002
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 220 Nm

40 V max
TD003
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 210 Nm

Разновидни можности на 
прилагодување на ударот
Можноста за избор на 
четири нивоа на моќност на 
удар и Т-режимот за тенки 
метални плочи овозможуваат 
прецизна контрола за широк 
спектар на употреби.

Подобрени перформанси 
на прицврстување
Подобрата инерција на чеканот,  
оптоварувањата на пружините и  
брзините на моторот обезбедуваат  
супериорна сила на прицврстување, 
правејќи ги тешките задачи 
побрзи и поефикасни во 
споредба со претходните модели.

Брза и стабилна 
промена на уметоци
Поставувањето на уметокот 
само со еден допир го намалува 
отпорот и ги поедноставува 
замените, а структурата 
против нишање на уметокот 
обезбедува стабилност за 
време на прицврстувањето.

Моќни LED работни светла
Две LED светла со функција 
за претходно и дополнително 
осветлување на работната 
површина овозможуваат 
подобра видливост и 
безбедна работа во услови 
на лошо осветлување.

DTD201� АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


